令和２年２月吉日

各中学校（クラブ）関係者 各位

宮崎県バドミントン協会中学部

第１６回宮崎県中学生団体トーナメント

大会中止のお知らせ

令和２年２月２９日（土）に開催を予定しておりました「第１６回宮崎県中学生団体

トーナメント大会」は、新型コロナウイルスが拡大している状況を受け、弊協会中学部

内協議の結果、上記大会の開催中止を決定しましたのでお知らせいたします。

 県内外における様々なスポーツ等の大会やイベントも中止となってきていることや、

本大会も選手・観客合わせて 1,000人を超える大会でもあり、選手をはじめ参加者、関

係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、中止することとしました。

開催一週間前の急なお知らせになり、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。

※  参加料につきましては全額返金いたします。返金方法等については、各団体の

申込責任者に別途連絡いたします。

※  令和元年度最後の協会主催大会が、このような形で終わることが残念ではあり

ますが、本年度も各大会において、たくさんの参加とご協力ありがとうございま

した。令和２年度も例年通りの大会を予定しておりますので、今後とも弊協会の

事業へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

（問い合わせ）

宮崎県バドミントン協会 中学部部長 若松 宏治

Ｔｅｌ勤務先：０９８３－２５－００４６（都農町立都農中学校）

Ｔｅｌ携 帯：０９０－３０１５－３５６７